
ZARZĄDZENIE NR 27.2019
WÓJTA GMINY WIENIAWA

z dnia 19 marca 2019 r.

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków w budżecie na rok 2019

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018r. 
poz. 994, 1000, 1349, 1432 i 2500) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, z 2018 r. poz. 62, 1000, 1366, 1669, 1693, 2245, 2354, 2500, z 2019 r. poz. 303, 
326.) oraz § 9 ust. 3 pkt 1 Uchwały Budżetowej na rok 2019 Nr III.2.2018 Rady Gminy w Wieniawie z dnia 
21 grudnia 2018 roku

zarządzam, co następuje:

§ 1. 

1. W planie wydatków budżetowych na rok 2019 wprowadza się zmiany, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
zarządzenia.

2. Wysokość planowanych wydatków budżetowych na rok 2019 wynosi kwotę 25.361.683,00 zł.

§ 2. 

1. Wprowadza się zmiany w dochodach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2019 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia.

2. Wprowadza się zmiany w wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2019 rok, zgodnie z załącznikiem nr 3 do zarządzenia.

3. Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2019 rok wynosi kwotę 7.386.821,00 zł.

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do roku budżetowego 2019.

 

Wójt Gminy Wieniawa

mgr inż. Krzysztof Sobczak

Id: B1D7AE51-B0D2-40DE-BA61-537B6A93131A. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 27.2019 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 19 marca 2019 r.

WYDATKI NA ROK 2019

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 2 910 155,00 0,00 2 910 155,00

75011 Urzędy wojewódzkie 54 069,00 1 121,00 55 190,00

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 1 109,00 1 109,00

4580 Pozostałe odsetki 0,00 12,00 12,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 273 297,00 -1 121,00 2 272 176,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 210 545,00 -1 121,00 209 424,00

852 Pomoc społeczna 1 045 630,00 0,00 1 045 630,00

85295 Pozostała działalność 273 619,00 0,00 273 619,00

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 900,00 900,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 840,00 -900,00 8 940,00

Razem: 25 361 683,00 0,00 25 361 683,00

BeSTia Strona 1 z 1

Id: B1D7AE51-B0D2-40DE-BA61-537B6A93131A. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 27.2019 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 19 marca 2019 r.
Plan zadań związanych z realizacją  zadań z zakresu administracji rządowej.DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 1 624,00496,001 128,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 124,00- 4,001 128,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
1 124,00- 4,001 128,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,

 

powiatowe i wojewódzkie
500,00500,000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
500,00500,000,00

855 Rodzina 7 331 128,00233 128,007 098 000,00

85501 Świadczenie wychowawcze 4 208 000,00- 116 000,004 324 000,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z

 

realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

4 208 000,00- 116 000,004 324 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
2 963 000,00348 000,002 615 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
2 963 000,00348 000,002 615 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 128,00128,000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
128,00128,000,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o

 

świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla

 

opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o

 

ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

19 000,001 000,0018 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
19 000,001 000,0018 000,00

7 386 821,007 153 197,00 233 624,00Razem:

Id: B1D7AE51-B0D2-40DE-BA61-537B6A93131A. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 27.2019 Wojta Gminy Wieniawa z dnia 19 marca 2019 r.
Plan zadań związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rzadowej . Wydatki

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

750 Administracja publiczna 54 069,000,0054 069,00

75011 Urzędy wojewódzkie 54 069,000,0054 069,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 39 508,00- 1 752,0041 260,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 048,001 752,002 296,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 1 624,00496,001 128,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 124,00- 4,001 128,00

4300 Zakup usług pozostałych 624,00- 4,00628,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,

 

powiatowe i wojewódzkie
500,00500,000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 71,4871,480,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 10,2410,240,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 418,00418,000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,280,280,00

855 Rodzina 7 331 128,00233 128,007 098 000,00

85501 Świadczenie wychowawcze 4 208 000,00- 116 000,004 324 000,00

3110 Świadczenia społeczne 4 144 110,00- 116 000,004 260 110,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 45 745,00- 66,0045 811,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 845,0066,001 779,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
2 963 000,00348 000,002 615 000,00

3110 Świadczenia społeczne 2 727 332,00348 000,002 379 332,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 69 898,00- 66,0069 964,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 845,0066,001 779,00

85503 Karta Dużej Rodziny 128,00128,000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 128,00128,000,00

Id: B1D7AE51-B0D2-40DE-BA61-537B6A93131A. Podpisany Strona 1



85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o

 

świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla

 

opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o

 

ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

19 000,001 000,0018 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 19 000,001 000,0018 000,00

7 153 197,00 233 624,00 7 386 821,00Razem:

Id: B1D7AE51-B0D2-40DE-BA61-537B6A93131A. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

Do załącznika Nr 1

URZĄD GMINY W WIENIAWIE

W Dz. 750 - Administracja publiczna, rozdziale 75011- Urzędy wojewódzkie w § 2950 zwiększono

wydatki na zwrot dotacji o kwotę 1.109,00 zł , w § 4580 zwiększono wydatki na zapłatę odsetek od zwrotu

dotacji o kwotę 12,00 zł.

W rozdziale 75023 - Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) w § 4210 zmniejszono wydatki

na zakup materiałów o kwotę 1.121,00 zł.

W Dz. 852 - Pomoc społeczna, rozdziale 85295 - Pozostała działalność w § 2950 zwiększono wydatki na

zwrot niewykorzystanej dotacji o kwotę 900,00 zł.

DZIENNY DOM SENIOR + W KOMOROWIE

W Dz. 852 - Pomoc społeczna, rozdziale 85295 - Pozostała działalność w § 4170 zmniejszono wydatki

na wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 900,00 zł.

Id: B1D7AE51-B0D2-40DE-BA61-537B6A93131A. Podpisany Strona 1


		2019-03-18T23:00:00+0000
	Polska
	Krzysztof Sobczak
	Podpis organu wydającego akt prawny.




